Stadtmeisterschaft Sportschief3en 2014 Luftgewehr und Luftpistole

=

W N

Platz

A WN B

Platz

Platz

A WN B

Platz

A WN B

Platz
1

2

Jugend Luftgewehr

Einzelwertung
Name
Anna-Maria Klaudt
Max Ludwigt
Robert Schmitz

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt

Junioren Luftgewehr

Einzelwertung
Name

Julia Budde

Loris Clausen

Jenny Reen

Yvonne Weidlich

Mannschaftswertung

Verein
SSV Lipperbruch

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt

Name
Julia Budde
Loris Clausen
Jennifer Reen

Schitzen Luftgewehr

Einzelwertung
Name
Jan Holtkdtter
Stefan Risse
Manuel Marton
Christian Franz

Verein
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch

Damen Luftgewehr

Einzelwertung
Name
Iris Sekulla
Tatjana Matuschek
Ivonne Pekruhl
Ulrike Casties

Mannschaftswertung

Verein
SSV Bad Waldliesborn

SSV Lipperbruch

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt

Name
Tatjana Matuschek
Jan Holtkdtter
Stefan Risse

Iris Sekulla
Ivonne Pekruhl
Manuel Marton

1.S.

88
82
82

1.S.

97
98
96
78

1.S.

95
94
91
92

1.S.

97
95
93
87

2.S.

94
85
69

2.S.

99
97
95
79

2.S.

99
96
91
89

2.S.

99
93
89
87

3.S.

90
74
78

3.S.

98
95
92
62

3.S.

96
91
94
89

3.S.

99
98
90
92

4.S. Gesamt

92 364
79 320
81 310

4.S. Gesamt

94 388
93 383
89 372
83 302
Ergebnis
1143

4.S. Gesamt

97 387
92 373
92 368
90 360

4.S. Gesamt

99 394
91 377
87 359
87 353
Ergebnis
1137
1121



Stadtmeisterschaft Sportschie3en 2014 Luftgewehr und Luftpistole

Platz

Ok wWN

Platz

Platz

Altersklasse Luftgewehr freihand
Einzelwertung

Name Verein 1.S.
Maria Rotter-Lohmann SSB Lippstadt 94
Michael Schulte SSV Lipperbruch 89
Dieter Blasing SSV Lipperbruch 88
Ulrich Duwentester Centrum Lippstadt 92
Alfons Ludwigt SSV Lipperbruch 86
Barbara Dietz SSB Lippstadt 82

Senioren Luftgewehr freihand
Einzelwertung

Name Verein 1.S.
Dagmar Tochtrop SSV Lipperbruch 91
Mannschaftswertung

Verein Name
SSV Lipperbruch Dieter Blasing

Michael Schulte
Alfons Ludwigt

Maria Rotter-Lohmann
Ulrike Casties
Barbara Dietz

SSB Lippstadt

2.S.

96
92
96
90
88
90

2.S.

97

3.S.

92
92
92
94
91
87

3.S.

91

4.S.

95
93
90
88
83
81

4.S.

95

Gesamt
377
366
366
364
348
340

Gesamt
374

Ergebnis

1080

1070



Stadtmeisterschaft Sportschief3en 2014 Luftgewehr und Luftpistole

Platz

Bo~v~ouoswNnpek

11
12
13
15
16
17
18
19
20
21
21
22
23

Platz

Altersklasse Luftgewehr-Auflage

Einzelwertung
Name
Anke Meerbecker
Ulrich Duwentester
Justus Holm
Wilfried Holtkotter
Silke Holtkotter
Petra Clausen
Barbara Dietz
Jurgen Kammermann
Ingeborg Konert
Dieter Einhoff
Uli Johannsmann
Andreas Wolter
Bernhard Schmitz
Ruth Wagner
Andreas Mliller
Uli Dombrowski
Ulrike Brand
Ralf Barnhusen
Thomas Miuhlenbrock
Thomas Bluhm
Heinz-Jirgen Kaltschmidt
Helmut Hartmann

Mannschaftswertung
Verein
SSV Lipperbruch

SSV Bad Waldliesborn

SSB Lippstadt

SV Cappel

SSB Lippstadt

SV Lippstadt Nord

Verein
SSV Lipperbruch
Centrum Lippstadt
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SV Cappel
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SV Lippstadt Nord
SV Cappel
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SV Cappel
SV Lippstadt Nord
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SV Lippstadt Nord

Name
Justus Holm
Anke Meerbecker
Petra Clausen

Wilfried Holtkétter
Silke Holtkotter
Ingeborg Konert

Andreas Wolter
Bernhard Schmitz
Barbara Dietz

Andreas Muller
Ralf Barnhusen
Jurgen Kammermann

Thomas Bluhm
Ulrike Brand
Heinz-Jirgen Kaltschmidt

Thomas Muhlenbrock
Helmut Hartmann
Ruth Wagner

1S.
99
100
100
100
99
99
99
96
100
99
97
97
99
96
98
95
98
95
94
92
94
89

2.S.
100
100
100
100
99
99
99
99
98
99
99
98
96
98
96
97
93
95
93
95
92
87

3.S.
100
100
100
100
99
99
99
97
98
100
97
97
97
96
93
95
94
93
97
97
92
96

Ergebnis

939,9

933,8

922,0

908,4

886,5

884,5

299
300
300
300
297
297
297
292
296
298
293
292
292
290
287
287
285
283
284
284
278
272

Gesamt
315,3
314,6
313,2
313,0
312,8
311.,4
310,3
309,4
308,0
307.,4
306,7
306,3
305,4
303,8
301,6
300,1
298,0
297.,4
295,0
294.8
293,7
285,7



Platz

O~ WN PR

Platz

Stadtmeisterschaft Sportschiel3en 2014 Luftgewehr und Luftpistole

Senioren Luftgewehr-Auflage

Einzelwertung
Name
Bruno Zigan
Hermann Holtkotter
Dagmar Tochtrop
Bernd Ehrenberg
Rudi Thérmer
Anita Einhoff
Walter Marton
Uwe Blankenburg
Hermann Mues
Heiner Konert
Jurgen Gréaf
Helmut Reinhardt
Aloys Loddenkemper
Klaus Hinz
Horst Standke

Mannschaftswertung

Verein

SSV Bad Waldliesborn

SSV Lipperbruch

SSV Bad Waldliesborn

SSV Lipperbruch

Verein
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SV Cappel
SSV Lipperbruch
SV Cappel
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch

Name
Bruno Zigan
Hermann Holtkotter
Anita Einhoff

Walter Marton
Dagmar Tochtrop
Rudi Thérmer

Uwe Blankenburg
Hermann Mues
Heiner Konert

Horst Standke
Helmut Reinhardt
Klaus Hinz

Hobbyklasse Luftgewehr-Auflage

Einzelwertung
Name

Thomas Holscher

Eckhardt Schulze-Dasbeck

Marius Tepeneu
Catalin Arhip
Berthold Grote

Mannschaftswertung

Verein

Thomas Holscher

Eckhardt Schulze-Dasbeck

Berthold Grote

Verein

Reservistenkameradschaft
Reservistenkameradschaft
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
Reservistenkameradschaft

Name

Reservistenkameradschaft

1.S.
100
99
100
100
100
96
98
97
97
97
95
96
92
95
88

1.S.
93
84
79
87
82

2.S.
100
100
99
100
100
98
100
99
97
99
93
96
93
94
88

2.S.
96
88
87
86
86

3.S.

100

100
98
99
98
99
98
99
95
97
98
96
93
92
88

Ergebnis

941,1

933,1

913,3

867,4

3.S.
98
91
92
82
84

Ergebnis

802

300
299
297
299
298
293
296
295
289
293
286
288
278
281
264

Gesamt
287
263
258
255
252

Gesamt
317,3
314,5
312,9
311,8
3111
309,3
309,1
306,2
304,0
303,1
300,2
297,9
293,5
291,8
277,7



Stadtmeisterschaft Sportschiel3en 2014
Jugend Luftpistole

Platz

Platz

=

Platz

A OWDNBE

Platz

Platz
1

2

Einzelwertung

Name
Anna-Maria Klaudt

Schiutzen Luftpistole

Einzelwertung
Name

René Sekulla

Andreas Engels

Damen Luftpistole

Iris Sekulla
Ivonne Pekruhl

Verein
SSV Lipperbruch

Verein

SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn

SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch

Altersklasse Luftpistole

Einzelwertung
Name

Ralf Risse

Detlef Bergmeier

Gregor Jurgensmeier

Matthias Reen

Senioren Luftpistole

Einzelwertung
Name
Gerald Jakisch
Lothar Landgréber
Dagmar Tochtrop

Verein

SSV Ochtringhausen
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch

Verein
Centrum Lippstadt
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch

Mannschaftswertung

Verein

SSV Lipperbruch

SSV Lipperbruch

Name

Detlef Bergmeier
Gregor Jurgensmeier
Matthias Reen

Iris Sekulla
Ivonne Pekruhl
René Sekulla

Luftgewehr und Luftpistole

1.S.

48

1.S.

97
79

80
56

1.S.

90
88
88
89

1.S.

85
85
64

2.S.

61

2.S.

93
83

77
33

2.S.

91
88
93
84

2.S.

91
86
82

3.S.

44

3.S.

90
82

64
40

3.S.

92
90
87
83

3.S.

89
83
69

4.S.

55

4.S.

89
81

70
35

4.S.

93
91
85
88

4.S.

81
85
77

Gesamt
208

Gesamt

369
325

201
164

Gesamt

366
357
353
344

Gesamt
346
339
292

Ergebnis

1054

824



Burgermeisterpokal

1 Uwe Blankenburg 18,2
2 Hermann Holtkotter 19,6
3 René Sekulla 20,0
4 Bernd Ehrenberg 36,6
5 Rudi Thérmer 37,4
6 Andreas Miller 40,8
7 Anke Meerbecker 43,0
8 Dagmar Tochtrop 43,7
9 Ulrich Duwentester 49,7
10 Anita Einhoff 58,3
11 Gerald Jakisch 66,4
12 Arvid Klaudt 81,4
13 Walter Marton 97,7
14 Bruno Zigan 118,2
15 Hermann Helmut 150,5

16 Matthias Reen 175,2



Stadtmeisterschaft SportschieRen 2014 Luftgewehr und Luftpistole

Finalschielzen am Samstag, 18. 10. 2014 ab 15.00 Uhr
17.30 Uhr Siegerehrung
Schieheim Lipperbruch, RichthofenstralRe 23, Tel. 02941-81476

Neunerwertung

Platz Verein LG freihand |LG aufgelegt Luftpistole gesamt

1 SSV Lipperbruch 1165 9414 1079 3185.4
2 SSV Bad Waldliesborn 1137 944.8 325 2406.8
3 SSB Lippstadt 1070 922 0 1992

4 Lippstadt Centrum 364 314,6 346 1024.6
5 SV Cappel 0 911.2 0 911.2
6 SV Lippstadt Nord 0 884.,5 0 884.5
7 Reservistenkameradschaft 0 802 0 802.0
8 SSV Ochtringhausen 0 0 366 366




Samstag, 18. 10. 2014

Stadtmeisterschaften 2014 Luftgewehr und Luftpistole

15.00 Uhr

Finalteilnehmer LG freihand

Samstag, 18. 10. 2014  15.45

Uhr

Finalteilnehmer LG aufgelegt

1 Iris Sekulla 394
2 Julia Budde 388
3 Jan Holtkétter 387
4 Loris Clausen 383
5 Maria Rotter-Lohmann 377
6 Tatjana Matuschek 377
7 Dagmar Tochtrop 374
8 Stefan Risse 373
Ersatz:

9 Jenny Reen 372
10 Manuel Marton 368
11 Michael Schulte 366
12 Dieter Blasing 366
13 Anna-Maria Klaudt 364
Samstag, 18. 10. 2014  16.30 Uhr

Finalteilnehmer Luftpistole

1 René Sekulla 369
2 Ralf Risse 366
3 Detlef Bergmeier 357
4 Gregor Jurgensmeier 353
5 Gerald Jakisch 346
6 Matthias Reen 344
7 Lothar Landgraber 339
8 Andreas Engels 325
Ersatz:
9 Dagmar Tochtrop 292
10 Iris Sekulla 291
11 Anna-Maria Klaudt 208
12 Ivonne Pekruhl 164

1 Bruno Zigan 317,3
2 Anke Meerbecker 315,3
3 Ulrich Duwentester 314,6
4 Hermann Holtkotter 3145
5 Justus Holm 313,2
6 Wilfried Holtkotter 313,0
7 Dagmar Tochtrop 312,9
8 Silke Holtkotter 312,8
Ersatz:
9 Bernd Ehrenberg 311,8
10 Petra Clausen 311,4
11 Rudi Thérmer 311,1
12 Barbara Dietz 310,3
13 Jurgen Kammermann 309,4

17.30 Uhr Siegerehrung

Sollte jemand verhindert sein oder nic
am Finalschie3en teilnehmen wollen,
bitte tel. 0151-645 645 30 abmelden!!!

ht



