

# **Stadtmeisterschaft Sportschießen 2014 Luftgewehr und Luftpistole**

## **Jugend Luftgewehr**

### **Einzelwertung**

	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Anna-Maria Klaudt	SSV Lipperbruch	88	94	90	92	364
2	Max Ludwig	SSV Lipperbruch	82	85	74	79	320
3	Robert Schmitz	SSB Lippstadt	82	69	78	81	310

## **Junioren Luftgewehr**

### **Einzelwertung**

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Julia Budde	SSV Lipperbruch	97	99	98	94	388
2	Loris Clausen	SSV Lipperbruch	98	97	95	93	383
3	Jenny Reen	SSV Lipperbruch	96	95	92	89	372
4	Yvonne Weidlich	SSB Lippstadt	78	79	62	83	302

## **Mannschaftswertung**

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Lipperbruch	Julia Budde Loris Clausen Jennifer Reen	1143

## **Schützen Luftgewehr**

### **Einzelwertung**

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Jan Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	95	99	96	97	387
2	Stefan Risse	SSV Bad Waldliesborn	94	96	91	92	373
3	Manuel Marton	SSV Lipperbruch	91	91	94	92	368
4	Christian Franz	SSV Lipperbruch	92	89	89	90	360

## **Damen Luftgewehr**

### **Einzelwertung**

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	4.S.	Gesamt
1	Iris Sekulla	SSV Lipperbruch	97	99	99	99	394
2	Tatjana Matuschek	SSV Bad Waldliesborn	95	93	98	91	377
3	Ivonne Pekruhl	SSV Lipperbruch	93	89	90	87	359
4	Ulrike Casties	SSB Lippstadt	87	87	92	87	353

## **Mannschaftswertung**

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Bad Waldliesborn	Tatjana Matuschek Jan Holtkötter Stefan Risse	1137
2	SSV Lipperbruch	Iris Sekulla Ivonne Pekruhl Manuel Marton	1121

## **Stadtmeisterschaft Sportschießen 2014 Luftgewehr und Luftpistole**

### **Altersklasse Luftgewehr freihand**

#### **Einzelwertung**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>1.S.</b>	<b>2.S.</b>	<b>3.S.</b>	<b>4.S.</b>	<b>Gesamt</b>
1	Maria Rotter-Lohmann	SSB Lippstadt	94	96	92	95	377
2	Michael Schulte	SSV Lipperbruch	89	92	92	93	366
3	Dieter Bläsing	SSV Lipperbruch	88	96	92	90	366
4	Ulrich Duwentester	Centrum Lippstadt	92	90	94	88	364
5	Alfons Ludwigt	SSV Lipperbruch	86	88	91	83	348
6	Barbara Dietz	SSB Lippstadt	82	90	87	81	340

### **Senioren Luftgewehr freihand**

#### **Einzelwertung**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>1.S.</b>	<b>2.S.</b>	<b>3.S.</b>	<b>4.S.</b>	<b>Gesamt</b>
1	Dagmar Tochtrop	SSV Lipperbruch	91	97	91	95	374

#### **Mannschaftswertung**

<b>Platz</b>	<b>Verein</b>	<b>Name</b>	<b>Ergebnis</b>
1	SSV Lipperbruch	Dieter Bläsing Michael Schulte Alfons Ludwigt	1080
2	SSB Lippstadt	Maria Rotter-Lohmann Ulrike Casties Barbara Dietz	1070

# Stadtmeisterschaft Sportschießen 2014 Luftgewehr und Luftpistole

## Altersklasse Luftgewehr-Auflage

### Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	Gesamt
1	Anke Meerbecker	SSV Lipperbruch	99	100	100	315,3
2	Ulrich Duwenter	Centrum Lippstadt	100	100	100	314,6
3	Justus Holm	SSV Lipperbruch	100	100	100	313,2
4	Wilfried Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	100	100	100	313,0
5	Silke Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	99	99	99	312,8
6	Petra Clausen	SSV Lipperbruch	99	99	99	311,4
7	Barbara Dietz	SSB Lippstadt	99	99	99	310,3
8	Jürgen Kammermann	SV Cappel	96	99	97	309,4
10	Ingeborg Konert	SSV Bad Waldliesborn	100	98	98	308,0
11	Dieter Einhoff	SSV Bad Waldliesborn	99	99	100	307,4
12	Uli Johannsmann	SSV Lipperbruch	97	99	97	306,7
13	Andreas Wolter	SSB Lippstadt	97	98	97	306,3
15	Bernhard Schmitz	SSB Lippstadt	99	96	97	305,4
16	Ruth Wagner	SV Lippstadt Nord	96	98	96	303,8
17	Andreas Müller	SV Cappel	98	96	93	301,6
18	Uli Dombrowski	SSV Lipperbruch	95	97	95	300,1
19	Ulrike Brand	SSB Lippstadt	98	93	94	298,0
20	Ralf Barnhusen	SV Cappel	95	95	93	297,4
21	Thomas Mühlenbrock	SV Lippstadt Nord	94	93	97	295,0
21	Thomas Bluhm	SSB Lippstadt	92	95	97	294,8
22	Heinz-Jürgen Kaltschmidt	SSB Lippstadt	94	92	92	293,7
23	Helmut Hartmann	SV Lippstadt Nord	89	87	96	285,7

### Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Lipperbruch	Justus Holm Anke Meerbecker Petra Clausen	939,9
2	SSV Bad Waldliesborn	Wilfried Holtkötter Silke Holtkötter Ingeborg Konert	933,8
3	SSB Lippstadt	Andreas Wolter Bernhard Schmitz Barbara Dietz	922,0
4	SV Cappel	Andreas Müller Ralf Barnhusen Jürgen Kammermann	908,4
5	SSB Lippstadt	Thomas Bluhm Ulrike Brand Heinz-Jürgen Kaltschmidt	886,5
6	SV Lippstadt Nord	Thomas Mühlenbrock Helmut Hartmann Ruth Wagner	884,5

## Stadtmeisterschaft Sportschießen 2014 Luftgewehr und Luftpistole

### Senioren Luftgewehr-Auflage

#### Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	Gesamt
1	Bruno Zigan	SSV Bad Waldliesborn	100	100	100	300
2	Hermann Holtkötter	SSV Bad Waldliesborn	99	100	100	299
3	Dagmar Tochtrup	SSV Lipperbruch	100	99	98	297
4	Bernd Ehrenberg	SSV Bad Waldliesborn	100	100	99	299
5	Rudi Thörmer	SSV Lipperbruch	100	100	98	298
6	Anita Einhoff	SSV Bad Waldliesborn	96	98	99	293
7	Walter Marton	SSV Lipperbruch	98	100	98	296
8	Uwe Blankenburg	SSV Bad Waldliesborn	97	99	99	295
9	Hermann Mues	SSV Bad Waldliesborn	97	97	95	289
10	Heiner Konert	SSV Bad Waldliesborn	97	99	97	293
11	Jürgen Gräf	SV Cappel	95	93	98	286
12	Helmut Reinhardt	SSV Lipperbruch	96	96	96	288
13	Aloys Loddenkemper	SV Cappel	92	93	93	278
14	Klaus Hinz	SSV Lipperbruch	95	94	92	281
15	Horst Standke	SSV Lipperbruch	88	88	88	264

#### Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	SSV Bad Waldliesborn	Bruno Zigan Hermann Holtkötter Anita Einhoff	941,1
2	SSV Lipperbruch	Walter Marton Dagmar Tochtrup Rudi Thörmer	933,1
3	SSV Bad Waldliesborn	Uwe Blankenburg Hermann Mues Heiner Konert	913,3
4	SSV Lipperbruch	Horst Standke Helmut Reinhardt Klaus Hinz	867,4

### Hobbyklasse Luftgewehr-Auflage

#### Einzelwertung

Platz	Name	Verein	1.S.	2.S.	3.S.	Gesamt
1	Thomas Hölscher	Reservistenkameradschaft	93	96	98	287
2	Eckhardt Schulze-Dasbeck	Reservistenkameradschaft	84	88	91	263
3	Marius Tepeneu	SSV Lipperbruch	79	87	92	258
4	Catalin Arhip	SSV Lipperbruch	87	86	82	255
5	Berthold Grote	Reservistenkameradschaft	82	86	84	252

#### Mannschaftswertung

Platz	Verein	Name	Ergebnis
1	Thomas Hölscher Eckhardt Schulze-Dasbeck Berthold Grote	Reservistenkameradschaft	802

# **Stadtmeisterschaft Sportschießen 2014 Luftgewehr und Luftpistole**

## **Jugend Luftpistole**

### **Einzelwertung**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>1.S.</b>	<b>2.S.</b>	<b>3.S.</b>	<b>4.S.</b>	<b>Gesamt</b>
1	Anna-Maria Klaudt	SSV Lipperbruch	48	61	44	55	208

### **Schützen Luftpistole**

#### **Einzelwertung**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>1.S.</b>	<b>2.S.</b>	<b>3.S.</b>	<b>4.S.</b>	<b>Gesamt</b>
1	René Sekulla	SSV Lipperbruch	97	93	90	89	369
2	Andreas Engels	SSV Bad Waldliesborn	79	83	82	81	325

### **Damen Luftpistole**

1	Iris Sekulla	SSV Lipperbruch	80	77	64	70	291
2	Ivonne Pekruhl	SSV Lipperbruch	56	33	40	35	164

### **Altersklasse Luftpistole**

#### **Einzelwertung**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>1.S.</b>	<b>2.S.</b>	<b>3.S.</b>	<b>4.S.</b>	<b>Gesamt</b>
1	Ralf Risse	SSV Öchtringhausen	90	91	92	93	366
2	Detlef Bergmeier	SSV Lipperbruch	88	88	90	91	357
3	Gregor Jürgensmeier	SSV Lipperbruch	88	93	87	85	353
4	Matthias Reen	SSV Lipperbruch	89	84	83	88	344

### **Senioren Luftpistole**

#### **Einzelwertung**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>1.S.</b>	<b>2.S.</b>	<b>3.S.</b>	<b>4.S.</b>	<b>Gesamt</b>
1	Gerald Jakisch	Centrum Lippstadt	85	91	89	81	346
2	Lothar Landgräber	SSV Lipperbruch	85	86	83	85	339
3	Dagmar Tochtrup	SSV Lipperbruch	64	82	69	77	292

### **Mannschaftswertung**

<b>Platz</b>	<b>Verein</b>	<b>Name</b>	<b>Ergebnis</b>
1	SSV Lipperbruch	Detlef Bergmeier Gregor Jürgensmeier Matthias Reen	1054
2	SSV Lipperbruch	Iris Sekulla Ivonne Pekruhl René Sekulla	824

## Bürgermeisterpokal

1	Uwe Blankenburg	18,2
2	Hermann Holtkötter	19,6
3	René Sekulla	20,0
4	Bernd Ehrenberg	36,6
5	Rudi Thörmer	37,4
6	Andreas Müller	40,8
7	Anke Meerbecker	43,0
8	Dagmar Tochtrup	43,7
9	Ulrich Duwentester	49,7
10	Anita Einhoff	58,3
11	Gerald Jakisch	66,4
12	Arvid Klaudt	81,4
13	Walter Marton	97,7
14	Bruno Zigan	118,2
15	Hermann Helmut	150,5
16	Matthias Reen	175,2

**Stadtmeisterschaft Sportschießen 2014   Luftgewehr und Luftpistole**

**Finalschießen am Samstag, 18. 10. 2014 ab 15.00 Uhr**

**17.30 Uhr Siegerehrung**

**Schießheim Lipperbruch, Richthofenstraße 23, Tel. 02941-81476**

**Neuenerwerbung**

<b>Platz</b>	<b>Verein</b>	<b>LG freihand</b>	<b>LG aufgelegt</b>	<b>Luftpistole</b>	<b>gesamt</b>
1	SSV Lipperbruch	1165	941,4	1079	3185,4
2	SSV Bad Waldliesborn	1137	944,8	325	2406,8
3	SSB Lippstadt	1070	922	0	1992
4	Lippstadt Centrum	364	314,6	346	1024,6
5	SV Cappel	0	911,2	0	911,2
6	SV Lippstadt Nord	0	884,5	0	884,5
7	Reservistenkameradschaft	0	802	0	802,0
8	SSV Öchtringhausen	0	0	366	366

## **Stadtmeisterschaften 2014    Luftgewehr und Luftpistole**

### **Samstag, 18. 10. 2014    15.00 Uhr Finalteilnehmer LG freihand**

1	Iris Sekulla	394
2	Julia Budde	388
3	Jan Holtkötter	387
4	Loris Clausen	383
5	Maria Rotter-Lohmann	377
6	Tatjana Matuschek	377
7	Dagmar Tochtrop	374
8	Stefan Risse	373

### **Samstag, 18. 10. 2014    15.45 Uhr Finalteilnehmer LG aufgelegt**

1	Bruno Zigan	317,3
2	Anke Meerbecker	315,3
3	Ulrich Duwentester	314,6
4	Hermann Holtkötter	314,5
5	Justus Holm	313,2
6	Wilfried Holtkötter	313,0
7	Dagmar Tochtrop	312,9
8	Silke Holtkötter	312,8

---

#### **Ersatz:**

9	Jenny Reen	372
10	Manuel Marton	368
11	Michael Schulte	366
12	Dieter Bläsing	366
13	Anna-Maria Klaudt	364

---

#### **Ersatz:**

9	Bernd Ehrenberg	311,8
10	Petra Clausen	311,4
11	Rudi Thörmer	311,1
12	Barbara Dietz	310,3
13	Jürgen Kammermann	309,4

### **Samstag, 18. 10. 2014    16.30 Uhr Finalteilnehmer Luftpistole**

1	René Sekulla	369
2	Ralf Risse	366
3	Detlef Bergmeier	357
4	Gregor Jürgensmeier	353
5	Gerald Jakisch	346
6	Matthias Reen	344
7	Lothar Landgräber	339
8	Andreas Engels	325

### **17.30 Uhr Siegerehrung**

Sollte jemand verhindert sein oder nicht am Finalschießen teilnehmen wollen,  
bitte tel. 0151-645 645 30 abmelden!!!

---

#### **Ersatz:**

9	Dagmar Tochtrop	292
10	Iris Sekulla	291
11	Anna-Maria Klaudt	208
12	Ivonne Pekruhl	164